〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

2024年 3月 1日

TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2024

関係各位

T.R.A.からのお知らせ №2024-02(GR86/BRZ)
   トヨタカーズ・レース・アソシエイション

『 T.R.A.レーシングパスポート登録 』

申請受付のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

『TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2024』の「T.R.A.レーシングパスポート登録」申請受付のご案内を申し上げ

ます。

【申請受付】

1．申請受付開始：3 月 4 日（月）～

2．2023 年使用ゼッケン No.優先継続使用の申請期限：3 月 15 日(金)

 3．2023 年に登録・使用されたゼッケン No.の継続使用をご希望の場合は、上記期日までに登録申請を完了してく

ださい。この期日を経過しますと優先継続使用権利が失効しますので、ご留意ください。

4．新規および変更の申請につきましては、随時受付しております。

【登録申請手順】

1．スポーツエントリー内「2024 T.R.A.レーシングパスポート登録」（https://www.sportsentry.ne.jp/event/t/94462）

ページよりログイン後（初めての方はメンバー登録 https://www.sportsentry.ne.jp/register が必要）、手順に従

い、登録申請を行ってください。

①.メンバー選択ページで、代表者が表記されますので、「このメンバーで種目選択をする」をクリックしてく

ださい。複数台登録をされる方は、車両ごとにメンバー選択をする必要があります。車両ごとに担当者を

メンバー追加してください。（「メンバーを追加する」をクリック）

②.種目選択にて希望するシリーズの「参加申込」を選択し、「申込必要情報の入力へ」を押すと申込必要情報

入力画面となります。なおドライバー登録は、最大 4 名までと制限させていただきます。

2．上記申請時に一度、登録された情報の変更・訂正等は、Web 上で手続きすることはできません。スポーツエン

トリーカスタマーサポートセンター（https://www.sportsentry.ne.jp/inquiry）に問い合わせの上、変更・訂

正等の手続きをお願いします。ドライバーを追加登録する場合も同様の手続きとなります。

3．2024年に有効な「車両検査証」データは、ファイル貼付によるメール送信（tra.info@tomsspirit.co.jp）もし

くはT.R.A.宛にコピーを郵送してください。

※低解像度データを送信いただき判読できない場合は、再送をお願いする場合がありますので、ご注意くだ

さい。

4．スポーツエントリーでの登録完了および提出書類の確認（「車両検査証」（コピー等）、T.R.A.が指定する各

種書類データ」）を以て申請が完了します。

5．申請内容および提出書類データ（車両検査証等）確認の後、ゼッケンが確定しましたら、T.R.A.より改めてメ

ール（連絡担当者宛）にて連絡をさせていただきます。

【T.R.A.レーシングパスポートとは？】

毎年、本シリーズ参加に必ず必要となりますので、参加予定の方（新規・継続参加含め）は、「T.R.A.レーシング

パスポート登録」申請を行っていただきます。

T.R.A.事務局へ「参加車両」「ゼッケン No.」「参加ドライバー」などの情報を事前にご登録いただくことによっ

て、各大会へのエントリーやエントラントの方々への対応をスムーズに行います。

https://www.sportsentry.ne.jp/event/t/94462
https://www.sportsentry.ne.jp/register
https://www.sportsentry.ne.jp/inquiry
mailto:tra.info@tomsspirit.co.jp

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

【公道走行チェック不具合車両の整備完了報告書提出に関して】

 レース参加時の公道走行チェックに於いて不具合箇所を指摘され、整備完了報告書を未提出の車両で「T.R.A.

 レーシングパスポート登録」をされる方は、報告書および必要書類／データの提出をお願いします。

【T.R.A.事務局からの連絡方法】

1．登録後の T.R.A.事務局からのご案内・ご連絡は、インフォメーションアドレス（tra.info@tomsspirit.co.jp）

より、申請していただきました連絡担当者の E-mailアドレスへ送信をさせていただきます。申請時に各種デ

ータが受信可能なアドレスを必ず申請してください。

2．レース参加時に各種情報を登録者に配信する「SMS 情報発信サービス」は、連絡担当者の携帯電話番号を送付

先として登録させていただきます。送付先の変更・追加・抹消等ございましたら、ゼッケン No.および携帯電

話番号を添えて、インフォメーションアドレス（tra.info@tomsspirit.co.jp）宛に申請をお願いします。

3．2023 年に登録（追加申請含め）された SMS 情報発信サービス送付先は引継がれず、リセットされております

  ので、年度ごとに登録申請をお願いします。

【参加申込】

各レースへの参加申込（エントリー）時に「2024 T.R.A.レーシングパスポート登録」申請が完了し、ゼッケン

が確定していないと、参加申込手続きを行うことが出来ませんので、時間に余裕をもった申請をお願いします。

その他「T.R.A.レーシングパスポート登録」申請に関して不明な点がございましたら、T.R.A.事務局までお問い

合わせください。

『TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2024』への、たくさんの皆様のご参加をお待ちしております。

【問合せ先】

T.R.A.事務局（トヨタカーズ・レース・アソシエイション）

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室

Tel: 045-507-4226/Fax: 045-507-4225/e-mail:tra.info@tomsspirit.co.jp

以上

mailto:tra.info@tomsspirit.co.jp
mailto:tra.info@tomsspirit.co.jp
mailto:tra.info@tomsspirit.co.jp